
DOA-W.00251716.54. 2023

Uchwała W101/55/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia4)..5. września 2023 r.

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie wyrażenia zgody
na nabycie przez Województwo Opolskie od Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie jako
Wspólnika spółki Opolski Regionalny Fundusz Poręczeń Kredytowych spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Opolu 2300 udziałów w kapitale zakładowym Spółki

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie wyrażenia zgody na
nabycie przez Województwo Opolskie od Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie jako
Wspólnika spółki Opolski Regionalny Fundusz Poręczeń Kredytowych spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Opolu 2300 (słownie: dwóch tysięcy trzystu) udziałów w kapitale
zakładowym Spółki, który to projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa
Opolskiego, z wnioskiem o skierowanie go pod obrady Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa oraz Zastępcy Dyrektora
Departamentu Finansów.,

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba lańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


